{

3

=

Kihlanhdinger « Lelhmaterial

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung
170400 Party Mini Cooler blau
170401 Party Mini Cooler Holzoptik
170402 Kihlanhanger -S -
170403 Kidhlanhédnger -SM -
170404 Kihlanhdnger - M -
170405 Kihlanhanger - ML -
170406 Kihlanhanger -XL -
170407 Kidhlanhanger - XXL -
170408 Kthlanhdnger - Fremd -
170420 Theke ohne Becken 2m
170421 Theke mit Loch flir Zapfanlage 2m
170422 Theke mit Spiilbecken 2m
170423 Standspile 1m
170502 Kiihltruhe 2251 mobil B r,)%
170503 Flaschenkiihltruhe 110 Itr. Mobil (+10 C bis -24 C) i
170505 Kuhlschrank Glastiir 1601 mobil E -
170506 Erdinger Glastir Kithlschrank mobil
170600 Bierzeltgarnitur Set - komplett -
170601 Bierzelttisch Lange 220 cm Breite 50 cm
170602 Bierzelttisch Lange 220 cm Breite 70cm
170603 Bierzeltbank Set /
170606 Holz Stehtisch gross 110x140x60cm Klappbar
170607 Holz Stehtisch rund 85cm klappbar }!
170608 Stehtisch rund 90cm Klappbar Y J

170609 Stehtisch LED RGB beleuchtet Akku inkl. Fernbedienung



Artikel-Nr.

170700
170701
170704
170705
170706
170735
170736
170737
170730
170731
170732
170733
170750
170751

170752

172100
172101
172102
172103
172104
172105
172106
170710
170711
170712
170713

170714

Kihlanhcinger « Lelhmaterial

Artikelbezeichnung

Spulboy-Drucksplilgerat
Spllbirste 3er
Glastrager fur 10 St. Williglaser
Glastrager Loch 12 er fiir 0,21 - 0,31 Glaser
Tablett Erdinger rutschfest
Hart-Mehrwegbecher 0,3 Itr.
Hart-Mehrwegbecher 0,4 Itr.
Hart-Mehrwegbecher 0,5 Itr.
Glas 0,2 Itr.

Glas 0,3 Itr.

Glas 0,4 Itr.

Glas 0,5 Itr.

Sektglas 0,2 Itr.
Schnapsglas 2 cl

Weinglas 0,35 Itr.

Fitting KEG (verschiedene Biersorten)
Kohlensdure
Kistenkarre leihweise
Gasbrater 3flammig Tischgerat
Gasbrater 3flammig inkl. Transportgestell
Gasflasche 11 kg

Kabel- und Schlauchbriicke

Hussen Stehtisch rund weil3

Hussen Stehtisch rund blau
Hussen Bierzeltgarnitur komplett weil3
Hussen Bierzeltgarnitur komplett blau

Hussen Bierzeltgarnitur komplett anthrazit

m

- -
Y

o
%

A

P ST BT ;
1 ¥l o
i




é«@% Kithlanhdinger « Lelhmaterial

LY

L

- -

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung
170800 Kukki-Toaster
170801 Kukki- Cocktail (verschieden Sorten)
170802 Glas-Mehrwegstrohhalm
580100 Gewerbespilmaschine 230 Volt Anschluss mobil
570400 Universalsplilkorb 50x50 cm o
570409 Besteck-Spulkorb - ‘
570403 Splilkorb Glaser 50x50 cm (verschiedene Fachgrdssen) ‘
570401 Spulkorb Tassen 50x50 cm 16 Facher
570402 Spilkorb Teller lange Finger 50x50 cm %i‘/ /';f, \i
570410 Spilkorb Bleche 50x50 cm
171500 Zapfanlage 1-leitig Trockenkulhler y
175108 Glihwein-Zapfanlage 3-leitig Durchlauferhitzer E
175109 Glihwein-Zapfanlage 2-leitig Durchlauferhitzer '7
175110 Wasserkocher 30 Itr. 2600W Edelstahl 230 Volt o
1751514 Gliihwein und Kaffee Mehrwegbecher 0,25 Itr. m
171510 Bottoms up Zapfanlage 2-leitig mobil
171511 Bottoms up Einweg-Becher )
171512 Bottoms up Henkelbecher 0,25 - 0,3 Itr. ‘ |
171513 Bottoms up Mehrwegbecher 0,3 - 0,4 Itr.
171600 Eiswirfelmaschine IceAge ﬁ

171601 FestanschluB-Adapter Eiswirfelmaschine IceAge



~

{ J.f ]
e
Ky

A

\

/8

\

V> Kihlanhéinger « Lelhmaterial

C,U
Artikel-Nr. Artikelbezeichnung
171602 Nebelmaschine mit Beleuchtung g:?’
171603 Flussigkeit Nebelmaschine 5 Itr. !,;-l
171604 Bodennebelmaschine ICE Fogger 1800W “? 4
171605 Flissigkeit Bodennebelmaschine 5 Itr. '"?%g’
171700 Teufel Rockster Air Musikbox (Bluetooth, Akku, Fernbedienung)
171701 Teufel Rockster Air Set-Musikbox inkl. Verbindungskabel)
171702 Stander Teufel Rockster Box klappbar, Hohenverstellbar
171703 Stander-Set Teufel Rockster Box klappbar, Hohenverstellbar
280100 Kaffeemaschine Animo 2,2 Itr. \ Q
280102 Pumpthermoskanne 2,2 Itr. |
280104 Kaffeemaschine Animo 2,2 Itr. Inkl. Wassertank Festwasseran. e
290100 Chafing Dish mit Deckel
290200 Eis-Tischgerat ICE 2V 20 Itr. Framec
570400 Universal-Spilkorb 50x50cm
570401 Spulkorb Tassen 50x50cm 16 Facher
570402 Spulkorb Teller lange Finger 50x50cm
570500 Transportwagen ohne Griff
570501 Spulkorb-Deckel Abdeckhaube
570502 Spulkorb-Vinyl Haube

580100 Gewerbespilmaschine mobil 230 Volt mobil




Artikel-Nr.

270400

270401

270402

270403

270404

270406

270405

270480

270481

270500

270501

270502

270503

270504

570400

570401

570402

570403

570404

570405

570406
570407

‘—\n-

Aagr\:

kdl/)lanlnﬁn@er o Lelhmateridl

Artikelbezeichnung

Kaffeetasse stapelbar wei0 0,18 Itr.
Kaffeebecher weil 0,26 ltr.
Untertasse weif} 14 cm
Teller flach weif 19 cm
Teller flach weif® 23 cm
Teller flach rechteckig weil3
Suppen Teller weil® 21 cm
Dessertschale Glas 10 cm

Dessertschale rechteckig WeiR

Tassenloffel
Menuloffel
Kuchengabel
Meniigabel

Menlimesser

Univeralsptlkorb engmaschig
Tassensplilkorb 16 Facher Hohe 8cm
Tellerspulkorb mit langen Fingern
Glaserspulkorb 25 Facher
Glaserspulkorb 30 Facher
Glaserspulkorb 36 Facher

Glaserspulkorb 49 Facher
Besteck-Spilkorb




Lthr -Verlei,ln.de

Kithlanhdinger « Lethmaterial

570410 Spiilgestell Bleche 50x50cm

570500 Transportwagen ohne Griff









