

170400	Party Mini Cooler blau	
170401	Party Mini Cooler Holzoptik	
170402	Kühlanhänger - S -	
170403	Kühlanhänger -SM -	
170404	Kühlanhänger - M -	
170405	Kühlanhänger - ML -	
170406	Kühlanhänger -XL -	
170407	Kühlanhänger - XXL -	
170408	Kühlanhänger - Fremd -	
	The Level on Paul on 2 or	
170420	Theke ohne Becken 2m	
170421	Theke mit Loch für Zapfanlage 2m	
170422	Theke mit Spülbecken 2m	
170423	Standspüle 1m	
170502	Kühltruhe 225l mobil	,
170503	Flaschenkühltruhe 110 ltr. Mobil (+10 C bis -24 C)	
	Kühlschrank Glastür 160l mobil	arran
170505	Erdinger Glastür Kühlschrank mobil	
170506	Eraniger Glastar Karnsenrank moon	
170600	Bierzeltgarnitur Set - komplett -	H
170601	Bierzelttisch Länge 220 cm Breite 50 cm	ASA
170602	Bierzelttisch Länge 220 cm Breite 70cm	TV
170603	Bierzeltbank Set	AA
170606	Holz Stehtisch gross 110x140x60cm Klappbar	
170607	Holz Stehtisch rund 85cm klappbar	
170608	Stehtisch rund 90cm Klappbar	TT &
170609	Stehtisch LED RGB beleuchtet Akku inkl. Fernbedienung	9





















170714

Artikelbezeichnung

170700	Spülboy-Druckspülgerät	
170701	Spülbürste 3er	
170704	Glasträger für 10 St. Willigläser	
170705	Glasträger Loch 12 er für 0,2l - 0,3l Gläser	
170706	Tablett Erdinger rutschfest	
170735	Hart-Mehrwegbecher 0,3 ltr.	
170736	Hart-Mehrwegbecher 0,4 ltr.	
170737	Hart-Mehrwegbecher 0,5 ltr.	
170730	Glas 0,2 ltr.	
170731	Glas 0,3 ltr.	
170732	Glas 0,4 ltr.	
170733	Glas 0,5 ltr.	
170750	Sektglas 0,2 ltr.	to g
170751	Schnapsglas 2 cl	
170752	Weinglas 0,35 ltr.	-
172100	Fitting KEG (verschiedene Biersorten)	U
172101	Kohlensäure	
172102	Kistenkarre leihweise	
172102	Gasbräter 3flammig Tischgerät	Cieco
172103	Gasbräter 3flammig inkl. Transportgestell	
172105	Gasflasche 11 kg	
172103	Kabel- und Schlauchbrücke	
	Hussen Stehtisch rund weiß	
170710	Hussen Stehtisch rund weils Hussen Stehtisch rund blau	
170711		NF /
170712	Hussen Bierzeltgarnitur komplett weiß	
170713	Hussen Bierzeltgarnitur komplett blau	

Hussen Bierzeltgarnitur komplett anthrazit



170800	Kukki-Toaster	
170801	Kukki- Cocktail (verschieden Sorten)	kukki
170802	Glas-Mehrwegstrohhalm	
580100	Gewerbespülmaschine 230 Volt Anschluss mobil	
570400	Universalspülkorb 50x50 cm	
570409	Besteck-Spülkorb	
570403	Spülkorb Gläser 50x50 cm (verschiedene Fachgrössen)	and the second
570401	Spülkorb Tassen 50x50 cm 16 Fächer	
570402	Spülkorb Teller lange Finger 50x50 cm	
570410	Spülkorb Bleche 50x50 cm	The state of the s
171500	Zapfanlage 1-leitig Trockenkühler	
175108	Glühwein-Zapfanlage 3-leitig Durchlauferhitzer	
175109	Glühwein-Zapfanlage 2-leitig Durchlauferhitzer	
175110	Wasserkocher 30 ltr. 2600W Edelstahl 230 Volt	
1751514	Glühwein und Kaffee Mehrwegbecher 0,25 ltr.	
171510	Bottoms up Zapfanlage 2-leitig mobil	Ų <u>≅I</u>
171511	Bottoms up Einweg-Becher	
171512	Bottoms up Henkelbecher 0,25 - 0,3 ltr.	
171513	Bottoms up Mehrwegbecher 0,3 - 0,4 ltr.	
171600	Eiswürfelmaschine IceAge	
171601	Festanschluß-Adapter Eiswürfelmaschine IceAge	



171602	Nebelmaschine mit Beleuchtung	
171603	Flüssigkeit Nebelmaschine 5 ltr.	# 2/a
171604	Bodennebelmaschine ICE Fogger 1800W	
171605	Flüssigkeit Bodennebelmaschine 5 ltr.	iceano (CEBOO)
171700	Teufel Rockster Air Musikbox (Bluetooth, Akku, Fernbedienung)	
171701	Teufel Rockster Air Set-Musikbox inkl. Verbindungskabel)	
171702	Ständer Teufel Rockster Box klappbar, Höhenverstellbar	
171703	Ständer-Set Teufel Rockster Box klappbar, Höhenverstellbar	
280100	Kaffeemaschine Animo 2,2 ltr.	#
280102	Pumpthermoskanne 2,2 ltr.	
280104	Kaffeemaschine Animo 2,2 ltr. Inkl. Wassertank Festwasseran.	Ш
290100	Chafing Dish mit Deckel	and the same
290200	Eis-Tischgerät ICE 2V 20 ltr. Framec	
570400	Universal-Spülkorb 50x50cm	
570401	Spülkorb Tassen 50x50cm 16 Fächer	
570402	Spülkorb Teller lange Finger 50x50cm	
570500	Transportwagen ohne Griff	
570501	Spülkorb-Deckel Abdeckhaube	
570502	Spülkorb-Vinyl Haube	
580100	Gewerbespülmaschine mobil 230 Volt mobil	



	_	
270400	Kaffeetasse stapelbar wei0 0,18 ltr.	
270401	Kaffeebecher weiß 0,26 ltr.	
270402	Untertasse weiß 14 cm	
270403	Teller flach weiß 19 cm	
270404	Teller flach weiß 23 cm	
270406	Teller flach rechteckig weiß	
270405	Suppen Teller weiß 21 cm	
270480	Dessertschale Glas 10 cm	
270481	Dessertschale rechteckig Weiß	
270500	Tassenlöffel	***
270501	Menulöffel	
270502	Kuchengabel	() [] (
270503	Menügabel	1100
270504	Menümesser	
570400	Univeralspülkorb engmaschig	The second secon
570401	Tassenspülkorb 16 Fächer Höhe 8cm	ESE
570402	Tellerspülkorb mit langen Fingern	
570403	Gläserspülkorb 25 Fächer	
570404	Gläserspülkorb 30 Fächer	
570405	Gläserspülkorb 36 Fächer	CONTROL OF THE PARTY OF THE PAR
570406	Gläserspülkorb 49 Fächer	
570407	Besteck-Spülkorb	



570410 Spülgestell Bleche 50x50cm

570500 Transportwagen ohne Griff